M. - Deo grátias.

Lettura della **Lettera** del B. *Pietro* Ap., I, 2, 11-19

Caríssimi: Vi scongiuro che, come forestieri e pellegrini vi asteniate dai desiderii carnali, che militano contro l'anima, vivendo bene tra i gentili, affinché, pure parlando di voi quasi siate malfattori, considerando le vostre opere buone, glorifichino Iddio nel giorno della sua venuta. Siate dunque soggetti ad ogni autorità umana per riguardo a Dio: sia al re come sovrano, sia ai prefetti come mandati da lui per far vendetta dei malfattori, e per onorare i buoni. Perché tale è la volontà di Dio, che facendo il bene chiudiate la bocca all'ignoranza degli uomini stolti. Comportatevi da uomini liberi, senza però che la libertà vi serva di pretesto alla malizia, ma come servi di Dio. Onorate tutti, amate i fratelli, temete Dio, rendete onore al re. Servi, siate soggetti con ogni timore ai padroni, non solo ai buoni e clementi, ma anche ai duri. Questa infatti è una grazia: in Gesù Cristo nostro Signore.

M. - Deo grátias.

ALLELÚIA

Allelúia, allelúia.

Ps. 110, 9 - Redemptiōnem misit Dóminus pópulo suo. Allelúia.

Luc. 24, 46 - Oportébat pati Christum, et resúrgere a mórtuis: et ita intráre in glóriam suam. Allelúia.

Allelúia, allelúia.

Sal. 110, 9 - Il Signore mandò la redenzione al suo pòpolo. Allelúia.

Luca 24, 46 - Bisognava che Cristo soffrisse e risorgesse dalla morte, ed entrasse cosí nella sua gloria. Allelúia.

EVANGÉLIUM

Sequéntia S. **Evangélii** secundum *Ióannem*, 16, 16-22

Séguito del S. **Vangelo** secondo *Giovanni*, 16, 16-22

In illo témpore: Dixit Iesus discíplulis suis: Módicum, et iam non vidébitis me: et íterum módicum, et vidébitis me: quia vado ad Patrem. Dixérunt ergo ex discíplulis eius ad ínvicem: Quid est hoc, quod dicit nobis: Módicum, et non vidébitis me: et íterum módicum, et vidébitis me: et quia vado ad Patrem? Dicébant ergo, quid est hoc, quod dicit: Módicum? nescímus quid lóquitur. Cognóvit autem Iesus, quia volébant eum interrogáre, et dixit eis: De hoc quaeritis inter vos, quia dixi: Módicum, et non vidébitis me: et íterum módicum, et vidébitis me. Amen, amen, dico vobis: quia plorábitis, et flébitis vos, mundus autem gaudébit: vos autem contristabimini, sed tristítia vestra vertétur in gáudium. Múlier cum parit, tristítiam habet, quia venit hora eius: cum autem pepérerit púerum, iam non méminit pressúrae propter gáudium, quia natus est homo in mundum. Et vos ígitur nunc quidem tristítiam habétis, íterum autem vidébo vos, et gaudébit cor vestrum: et gáudium vestrum nemo tollet a vobis.
M. - Laus tibi Christe.